## Epigramatum

Eia age per totum rex laudatissime mundum  
Da placidum vultum iam dabis ingenium.  
Sic opus heroo peragam modo carmine coeptum:  
Longa mora audenti sepe nocere solet.

Ad eundem.

Pastorum cum tu pastor sis optimus: hedus  
Fac ne pro cytisis absinthia linquat amara.

Ad aurelium.

**A**ureli nostra quondam cantate camena:  
Hec precor ut solita carmina fronte legas

Hic tu cognosces quanta est inscitia rerum:  
Et quam sit veri nescia mens hominum.

O curue in terris anime: et celestium inanes

Unus ait: talis quam bene vox tonuit.

Alter ut aduertit scelerate crimina romae:

Difficile est clamat scribere non satyram.

Qui mecoenatem fidibus cantauit amicum:

Quam bene cantando crimina multa notat.

Num satyram tales merito scripsere poete?

Hos utinam vates tempora nostra darent.

Nunquam tam seuos habuisti roma nerones:

Quam seuos vrbs hec parthenopea parit.

Ecce iterum seculi iam surrexere tyranni:

Et modo nescio que belua maior adest.

En quid ais: nunquid: caueas: hic contrahe remos

Nescio quos vomitus dira charybdis habet.

Istud verum ne est: placidas cito solue per vndas:

Nam volo sis tuto nostra carina sinu.

Non varium lector nostrum mirabere carmen:

Hec quia materies tale petebat opus.

In quendam.

**Q**uam mihi tam faciles veniant ex tempore versus

Num fieri nullo numine posse putas?

Hec tria non sapiunt tibi carmina: quod: bona non sunt:

Hoc melius: quippe et nempe nimisq; satis.

Ad iohannem regem de  
medico et egroto.

**S**iquis erit: qui rem dignā luctuq; iocoq;  
Mosse cupit: cautus hoc epigrāma legat.  
Tradiderat medicus medicinam sedulus egro:  
Ille nihil duri corporis euacuat.  
En aliam magnā: tum septem pocula tradit:  
Purgat adhuc multo stercozis ille minus.  
Ex hac infelix medicus subit arte dolorem:  
Ipse quoq; egrotat: semianimisq; iacet.  
Te rogo: conditio medici peior ne iacentis?  
An miseri egroti nil vacuantis erit?

Ad eundem.

Grata iubes sperem: sed ego ingratissima cerno:  
Et fore famosis illa linenda notis.

In quendam.

Uxorem pulchram turpis vis ducere coniung  
Scindenda occultis frondibus arbor eris.

Ad ferdinandum cotinum.

**U**iuim<sup>9</sup>: atq; agim<sup>9</sup> grates ex corde tonāti  
Sic faueant posthac numina scā precor:  
Uidimus antiquā septam: tingenq; superbam.  
Antheiq; domos: herculeumq; specum.  
Montibus admissum geminis tranauim<sup>9</sup> equor.  
Ihei mihi: quot mens hic fluctibus icta fuit.  
Huc illuc iactati tandem has prendimus oras:  
Et manet in nobis qui fuit ante vigor.  
Inuide pestiferam linguam compesce monemus:  
Si secus: ardentis experieris aquas.

De rationibus regni

inchoat et cetera

Quia est in rebus et in personis

quod est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

Et ratio est in rebus et in personis

...metastis.  
...naurozū strage.  
...regio sanguinis: sed le  
...is: et in magnū premi  
...nrit vtozem. et qua duo  
...omode: decēterq3 partito  
...semper p fide cesarissime te  
...ge: et latrantes tua sola taciti  
...stabis deo et vtriq3 hesperie  
...u erfus sycophantas animū d  
...licto parnaſo castalioq3: sarda

¶ Comes alcorini

Dacet mihi ista tua in  
quādam sapiat: q̄ mi  
cōsideres alūnis. post  
pā trāfferēt. Ad ea q̄ petis  
tāto digna nomie. s3 m  
rib<sup>o</sup> ānis ipe  
stūm v

Da ultimate fl.  
des Epistolae, l. 19  
Nos falta neste exemplar

1917